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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
16.04.2023 - 11:09 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SAGAN Jakub 90 AWF Katowice 57.94 615 A 26.42 31.52
2. POWROŹNIK Konrad 90 AWF Wrocław 58.62 594 A 27.13 31.49
3. SZCZECHOWICZ Paweł 90 AWF Poznań 1:12.54 313 33.36 39.18

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JACHYM Maciej 30 UMW Wrocław 1:01.14 523 B 27.91 33.23
2. KAMIŃSKI Damian 30 PUM w Szczecinie 1:02.57 488 28.56 34.01
3. PIECHOTA Edgar 30 UM Łódz 1:02.83 482 27.87 34.96
4. ABILY Antoine 30 WUM Warszawa 1:04.13 453 28.74 35.39
5. CHYRCHAŁA Rafał 30 UM Lublin 1:05.82 419 28.91 36.91
6. KNICHAŁ Dominik 30 PUM w Szczecinie 1:05.90 418 29.91 35.99
7. PAWŁOWSKI Dominik 30 UM Łódz 1:07.19 394 29.40 37.79
8. WOŻNIAK Mirosław 30 UJ CM Kraków 1:15.63 276 34.17 41.46
9. WĄS Michał 30 UMW Wrocław 1:16.61 266 34.61 42.00

10. RUSIŁOWICZ Rafał 30 UMB Białystok 1:19.31 239 34.77 44.54
DYSKW. SOLSKI Mateusz 30 UM Lublin

K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. BRZOZOWSKI Mateusz 30 UMB Białystok
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ADAMCZYK Jan 40 AGH Kraków 57.54 628 A 26.38 31.16
2. TOMCZAK Tymoteusz 40 PP Poznań 57.97 614 A 26.86 31.11
3. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 59.44 569 A 27.58 31.86
4. SZERMUSZYN Hubert 40 PB Białystok 59.66 563 B 26.86 32.80
5. MOSIAK Mikołaj 40 PWr Wrocław 1:00.53 539 B 27.74 32.79
6. SERGA Andrii 40 PL Lublin 1:00.62 537 B 27.75 32.87
7. SŁOMIŃSKI Sebastian 40 PWr Wrocław 1:02.10 499 28.39 33.71
8. JURCZAK Kacper 40 PB Białystok 1:02.32 494 28.71 33.61
9. TOKARSKI Adam 40 PWr Wrocław 1:03.52 466 28.86 34.66

10. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:03.90 458 29.45 34.45
11. SOBIECH Szymon 40 PŁ Łódż 1:04.69 442 28.78 35.91
12. SZCZEPAŃSKI Oskar 40 ZUT Szczecin 1:11.90 321 31.97 39.93

UNIWERSYTETY

1. NIESTUJ Piotr 50 UJK Kielce 57.64 624 A 26.45 31.19
2. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 57.82 619 A 26.23 31.59
3. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 58.30 603 A 26.64 31.66
4. ALEKSANDER Jakub 50 US Szczecin 58.95 584 A 27.56 31.39
5. KOMOROWSKI Kacper 50 UŚ Katowice 1:00.46 541 B 27.81 32.65
6. LEWANDOWSKI Jakub 50 UG Gdańsk 1:00.83 531 B 27.77 33.06
7. MIKOLAJCZAK Blazej 50 UKW Bydgoszcz 1:01.77 507 B 27.46 34.31
8. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:02.09 499 29.94 32.15
9. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 1:02.55 489 28.50 34.05

10. POPIOŁEK Dawid 50 UMCS Lublin 1:03.70 463 28.69 35.01
11. KAROLEWICZ Jakub 50 UG Gdańsk 1:06.27 411 29.41 36.86
12. STWORZYJANEK Marek 50 UW Warszawa 1:06.56 405 29.99 36.57
13. BURCZYŃSKI Piotr 50 UW Warszawa 1:08.23 376 30.60 37.63
14. GAŁA Kornel 50 UŚ Katowice 1:11.42 328 31.62 39.80
15. DANILCHYK Nikita 50 UŁ Łódź 1:11.84 322 32.60 39.24
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. BURSZTYN Wiktor 50 UMK Toruń 1:24.12 201 37.85 46.27

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:04.61 443 29.38 35.23

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KWIATKOWSKI Tymoteusz 80 AMW Gdynia 58.34 602 A 26.52 31.82
2. KSIĄŻNICKI Dawid 80 UEK Kraków 59.69 562 B 27.58 32.11
3. DUDZIK Sebastian 80 URK Kraków 1:00.94 528 B 27.30 33.64
4. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 1:01.69 509 B 28.70 32.99
5. REMBOWSKI Jan 80 SGH Warszawa 1:01.92 504 29.12 32.80
6. BURDUKIEWICZ Maksymilian 80 SGGW Warszawa 1:01.93 503 28.10 33.83
7. BINIEK Jakub 80 SGGW Warszawa 1:03.82 460 28.55 35.27
8. WIELGUS Kacper 80 UPP Poznań 1:04.79 440 29.46 35.33
9. KUZIA Krzysztof 80 SGGW Warszawa 1:05.59 424 31.15 34.44

10. KONWA Jakub 80 LAW Dęblin 1:05.78 420 29.63 36.15
11. JAKÓBCZYK Jakub 80 UEK Kraków 1:06.63 404 28.98 37.65
12. STYCZYŃSKI Wojciech 80 SGGW Warszawa 1:06.81 401 30.37 36.44
13. KOPRYNIA Tomasz 80 UP Kraków 1:09.05 363 31.90 37.15
14. BIELAWSKI Jakub 80 UE Wrocław 1:09.74 352 30.81 38.93
15. GBIORCZYK Mikołaj 80 UE Wrocław 1:10.08 347 32.06 38.02
16. KUCHARSKI Maciej 80 SGGW Warszawa 1:10.91 335 30.43 40.48
17. RUDEK Mateusz 80 ANS Racibórz 1:13.05 307 32.98 40.07

OPEN

1. ADAMCZYK Jan 40 AGH Kraków 57.54 628 A 26.38 31.16
2. NIESTUJ Piotr 50 UJK Kielce 57.64 624 A 26.45 31.19
3. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 57.82 619 A 26.23 31.59
4. SAGAN Jakub 90 AWF Katowice 57.94 615 A 26.42 31.52
5. TOMCZAK Tymoteusz 40 PP Poznań 57.97 614 A 26.86 31.11
6. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 58.30 603 A 26.64 31.66
7. KWIATKOWSKI Tymoteusz 80 AMW Gdynia 58.34 602 A 26.52 31.82
8. POWROŹNIK Konrad 90 AWF Wrocław 58.62 594 A 27.13 31.49
9. ALEKSANDER Jakub 50 US Szczecin 58.95 584 A 27.56 31.39

10. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 59.44 569 A 27.58 31.86
11. SZERMUSZYN Hubert 40 PB Białystok 59.66 563 B 26.86 32.80
12. KSIĄŻNICKI Dawid 80 UEK Kraków 59.69 562 B 27.58 32.11
13. KOMOROWSKI Kacper 50 UŚ Katowice 1:00.46 541 B 27.81 32.65
14. MOSIAK Mikołaj 40 PWr Wrocław 1:00.53 539 B 27.74 32.79
15. SERGA Andrii 40 PL Lublin 1:00.62 537 B 27.75 32.87
16. LEWANDOWSKI Jakub 50 UG Gdańsk 1:00.83 531 B 27.77 33.06
17. DUDZIK Sebastian 80 URK Kraków 1:00.94 528 B 27.30 33.64
18. JACHYM Maciej 30 UMW Wrocław 1:01.14 523 B 27.91 33.23
19. BORYCKI Paweł 80 UE Wrocław 1:01.69 509 B 28.70 32.99
20. MIKOLAJCZAK Blazej 50 UKW Bydgoszcz 1:01.77 507 B 27.46 34.31
21. REMBOWSKI Jan 80 SGH Warszawa 1:01.92 504 29.12 32.80
22. BURDUKIEWICZ Maksymilian 80 SGGW Warszawa 1:01.93 503 28.10 33.83
23. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:02.09 499 29.94 32.15
24. SŁOMIŃSKI Sebastian 40 PWr Wrocław 1:02.10 499 28.39 33.71
25. JURCZAK Kacper 40 PB Białystok 1:02.32 494 28.71 33.61
26. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 1:02.55 489 28.50 34.05
27. KAMIŃSKI Damian 30 PUM w Szczecinie 1:02.57 488 28.56 34.01
28. PIECHOTA Edgar 30 UM Łódz 1:02.83 482 27.87 34.96
29. TOKARSKI Adam 40 PWr Wrocław 1:03.52 466 28.86 34.66
30. POPIOŁEK Dawid 50 UMCS Lublin 1:03.70 463 28.69 35.01
31. BINIEK Jakub 80 SGGW Warszawa 1:03.82 460 28.55 35.27
32. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:03.90 458 29.45 34.45
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. ABILY Antoine 30 WUM Warszawa 1:04.13 453 28.74 35.39
34. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 1:04.61 443 29.38 35.23
35. SOBIECH Szymon 40 PŁ Łódż 1:04.69 442 28.78 35.91
36. WIELGUS Kacper 80 UPP Poznań 1:04.79 440 29.46 35.33
37. KUZIA Krzysztof 80 SGGW Warszawa 1:05.59 424 31.15 34.44
38. KONWA Jakub 80 LAW Dęblin 1:05.78 420 29.63 36.15
39. CHYRCHAŁA Rafał 30 UM Lublin 1:05.82 419 28.91 36.91
40. KNICHAŁ Dominik 30 PUM w Szczecinie 1:05.90 418 29.91 35.99
41. KAROLEWICZ Jakub 50 UG Gdańsk 1:06.27 411 29.41 36.86
42. STWORZYJANEK Marek 50 UW Warszawa 1:06.56 405 29.99 36.57
43. JAKÓBCZYK Jakub 80 UEK Kraków 1:06.63 404 28.98 37.65
44. STYCZYŃSKI Wojciech 80 SGGW Warszawa 1:06.81 401 30.37 36.44
45. PAWŁOWSKI Dominik 30 UM Łódz 1:07.19 394 29.40 37.79
46. BURCZYŃSKI Piotr 50 UW Warszawa 1:08.23 376 30.60 37.63
47. KOPRYNIA Tomasz 80 UP Kraków 1:09.05 363 31.90 37.15
48. BIELAWSKI Jakub 80 UE Wrocław 1:09.74 352 30.81 38.93
49. GBIORCZYK Mikołaj 80 UE Wrocław 1:10.08 347 32.06 38.02
50. KUCHARSKI Maciej 80 SGGW Warszawa 1:10.91 335 30.43 40.48
51. GAŁA Kornel 50 UŚ Katowice 1:11.42 328 31.62 39.80
52. DANILCHYK Nikita 50 UŁ Łódź 1:11.84 322 32.60 39.24
53. SZCZEPAŃSKI Oskar 40 ZUT Szczecin 1:11.90 321 31.97 39.93
54. SZCZECHOWICZ Paweł 90 AWF Poznań 1:12.54 313 33.36 39.18
55. RUDEK Mateusz 80 ANS Racibórz 1:13.05 307 32.98 40.07
56. WOŻNIAK Mirosław 30 UJ CM Kraków 1:15.63 276 34.17 41.46
57. WĄS Michał 30 UMW Wrocław 1:16.61 266 34.61 42.00
58. RUSIŁOWICZ Rafał 30 UMB Białystok 1:19.31 239 34.77 44.54
59. BURSZTYN Wiktor 50 UMK Toruń 1:24.12 201 37.85 46.27

DYSKW. SOLSKI Mateusz 30 UM Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. BRZOZOWSKI Mateusz 30 UMB Białystok
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


